
D O D A TEK  č. 3 O ISM /2019/101

ke smlouvě o dílo č. OISM/288/2014 ze dne 30 .10 . 2014

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění (dále jen „občanský zákoník") mezi:

I. SMLUVNÍ s t r a n y

1.1. Objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
č. ú.:
zastoupen:

Město Nejdek
náměstí Karla IV. 239, 362 21 Nejdek
002 54 801
CZ 002 54 801
Komerční banka, a.s.
27-5619290227/0100
Ludmila Vocelková, starosta

(dále jen „Objednatel")

1.2. Zhotovitel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
č. ú.: 
zapsán v: 
zastoupen:

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.
Pražská 1321/38a, Hostivař, 102 00 Praha 10 
493 56 089 
CZ 493 56 089
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
3133950003/2700
obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd. C, vl. 19775
Mgr. Roman Mužík, jednatel
Mgr. Ing. Jiří Nováček, LL.M., jednatel

(dále jen „Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel společně jako „smluvní strany" a každý samostatně jako „smluvní
strana")

II. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 30. 10. 2014 SMLOUVU O DÍLO č. OISM/288/2014 na základě 
níž se Zhotovitel zavázal vykonávat pro Objednatele po dobu trvání smlouvy práce a činnosti 
na území Města Nejdek, kterými jsou (i) zajištění odpadového hospodářství, zajištění (ii) letní 
a (iii) zimní údržby komunikací a (iv) související služby a Objednatel se zavázal zaplatit 
Zhotoviteli za provedené práce a činnosti smluvně sjednanou cenu. Smlouva o dílo je 
uzavřena podle čl. 14. odst. 14.2. na dobu určitou v trvání dvaceti (20) let počínaje dnem její 
účinnosti, tj. ode dne 01. 11. 2014 a byla schválena dne 13. 10. 2014 na 99. zasedání Rady 
města Nejdek usnesením č. RM/2482/99/14 (dále jen „smlouva"). Ke smlouvě byl dne 
29.5.2017 přijat dodatek č. 1 a 02.04.2018 dodatek č. 2, kterými smluvní strany změnily výši 
ceny podle čl. 10. odst. 10.4 smlouvy.

2.2. Smluvní strany se dohodly ve smyslu preambule a jejího čl. 17. odst. 17.7. ve spojení s čl. 10. 
odst. 10.6. smlouvy, že k již uzavřené smlouvě o dílo uzavřou tento DODATEK Č. 3 (také jen 
„dodatek"), jehož předmětem bude změna ceny díla postupem podle čl. 10. odst. 10.4.



smlouvy a změna ustanovení čl. 10. odst. 10.1. smlouvy.

III. PŘEDMĚT DODATKU

3.1. Smluvní strany se vzájemně souhlasně dohodly, že tímto dodatkem změní cenu díla 
definovanou včl. 10. odst. 10.1. smlouvy specifikované včl. II. odst. 2.1. tohoto dodatku, a 
to postupem smluvními stranami předem dohodnutým včl. 10. odst. 10. 4. smlouvy, podle 
kterého se cena díla zvýší o procento odpovídající míře inflace podle oficiálních údajů 
Českého statistického úřadu pro míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního 
indexu spotřebitelských cen (položka „ostatní zboží a služby"), který vyjadřuje procentuální 
změnu průměrné cenové hladiny za poslední kalendářní rok oproti průměru za předchozí 
kalendářní rok.

3.2. Smluvní strany vzájemně prohlašují a činí nesporným, že míra inflace vyjádřená přírůstkem 
ročního indexu spotřebitelských cen, vyjadřující procentní změnu průměrné cenové hladiny 
za dvanáct posledních měsíců proti průměru dvanácti předchozích měsíců činí + 2,1 % (slovy: 
dvě celé jedna desetina procenta) podle údajů zveřejněných Českým statistickým úřadem ke 
dni 13. 02. 2019 a o tolik zvýší cenu díla podle čl. 10. nazvaného „Cena" odst. 10.1. postupem 
podle odst. 10.4. smlouvy, kdy cena bude zvýšena od 01. 04. 2019 do budoucna. Přílohou č. 
1 tohoto dodatku je kopie výtisku informací o inflaci zveřejněných Českým statistickým 
úřadem.

3.3. Smluvní strany se na základě shora uvedeného v čl. III. odst. 3.2. tohoto dodatku dohodly, že 
cena díla smluvně sjednaná v čl. 10. odst. 10.1. smlouvy se mění a čl. 10. odst. 10.1. smlouvy 
nově zní:

„10.1. Smluvní strany se dohodly na této výši ceny za poskytování činností 
uvedených v bodě 1.1. této Smlouvy (dále jen „Cena díla") 22.111.958,09 Kč (slovy: 
dvacet dva miliony jedno sto jedenáct tisíc devět set padesát osm korun českých a 
devět haléřů) bez daně z přidané hodnoty (DPH) za rok. "

3.4. Ostatní ujednání smlouvy o dílo definované shora včl. II. odst. 2.1. tohoto dodatku, která 
nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají v platnosti a účinnosti.

IV. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

4.1. Právní vztahy vzniklé z tohoto dodatku se řídit ustanoveními smlouvy a právním řádem České 
republiky, zejména zákona č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem.

4.2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou.

4.3. V případě, že některé ustanovení tohoto dodatku je nebo se stane neplatným, neúčinným, či 
jinak obsolentním zůstávají ostatní ustanovení tohoto dodatku účinná a v platnosti. Smluvní 
strany se zavazují nahradit neplatné, neúčinné, či jinak obsolentní ustanovení tohoto dodatku 
ustanovením jiným, které nejlépe svým obsahem a smyslem odpovídá obsahu a smyslu 
ustanovení původního.

4.4. Tento dodatek se uzavírá ve čtyřech (4) vyhotoveních v českém jazyce, každý s platností 
originálu, z nichž dvě (2) vyhotovení obdrží Objednatel a dvě (2) vyhotovení Zhotovitel. 
Nedílnou součástí tohoto dodatku je jeho příloha a to i tehdy pokud je vyhotovena na 
samostatných listinách, které nejsou pevně spojeny s listinou dodatku. Přílohou dodatku je:

• Příloha č. 1 -  Kopie výtisku informací o inflaci zveřejněných Českým statistickým



Úřadem na jeho internetových stránkách „https://www.czso.cz".

4.5. Smluvní strany prohlašují, že si před podpisem dodatek přečetly, vyjadřuje jejich pravou 
a svobodnou vůli, uzavírají jej nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz 
toho připojují zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

4.6. Uzavření tohoto dodatku bylo odsouhlaseno Radou města na jejím 10. zasedání usnesením č. 
RM/371/10/19.

VNejdkudne: / #  ,3 / o / ?

/

Město Nejdek
Ludmila Vocelková 
starosta

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.
Mgr. Roman Mužík ___
jednatel

t jt JO í : I íNeíoeK
IČO: 4 9 3 56 0 89  DIČ: C Z49356089

Hospodářství s.r.o. 
Závodu míru 1389 

3 6 2  21 N ejdek

/ D

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.
Mgr. Ing. Jiří Nováček, LL.M. 
jednatel

https://www.czso.cz


Příloha č. 1
Dodatku č. 2 smlouvy o dílo č. OISM/288/2014 ze dne 30.10. 2014
Luřmce. ip o t ré b íu l ik *  c to y  C S C bnj>5. w w w .czso  cz. c a i  cxso !a íS ace_ ipou« 'w « t5k e _ c a iy

ČUKT
5tATI*TlCKT
U lkAD

Inflace, spotřebitelské ceny

infiscc, ceny íq a .

Mír* taltac*

fft ií^tícSřwiri; míry InHao* pcmxá indesu  s^etřsÉábíiiiíych cm tmu istíla uvátjín# růsrú Čsáfe, Wtsré. i teíyf rtasSIné. pou %sx&*tá, >e třeu® uwásí 
ftónoa^sčré oodtoti, íitsé jr ň»m irtflBCe uwádértíJ, d /iicatí, *: ňJ&tsul m» *?ym&s8né ofcríDř* paícwáwá. Ntê čgat̂ s w? póufcvd>:

Mim wMam wfjMmtě &Ř*ůs®mi* pgůmémĚlm fš&mffa® imámxu zpmhětUĚašýdh tm  vyjadřuje pnxxrtni smteu prfiméroe <*»x*é Ntotfwy *« U pôeiJbch miŝ dl pral' p*$r?»ára 12 yřstídíOřK̂  mfe«cĎ, 
prt£lte£ 2017: 2,$  *¥»
Oafium r M c p h i : iQ.Cl.2018

Průmérnk roč.*» ««Énk ifďiac* ~ fstím se o  "vodfictu tóřsaí Mfcasrateift v prosinci dsřHře mfeu. 
n * 2 0 i7 :  2 ,5  ^

M im  ln ifl*c®  vy$M r*sftá  p ^ ž te tk c m  M m  a w i t e  4tR$«Mbntt m fe ic i p t a f d m íh o  ivdkxt vyjadřuje pne m té m ěnu  cenové
‘wstóftV ve yytowwaBém m fe to  {laného řofea yratt stejnému měmkž. p fe |c í» íit ie  ro to , 
prusrnsc 2017; 1*4 %*
DMum m rejrénr: 10-01,2013
Mmi inflace vyjádreeá p>ř»r&stkem indexu spotřcásí^skýeti «s? fc pM ctm dxm  m&acš rypdňijt praaontni zmkrxi oenewé •siatlry 
'ste&Hti&néliú m iskJt pros pmJcrtaňfm i m é s íd  
ppw.ř«e 20X7; ■#.! •%>.
OaSu^n m r é f é i :  1G.GÍ.203ÍI

ûtírofcrc ntarmace: -..̂ KAta, ■ia£fcLK,S...Jtouí.«;t

D a ta  A nalýzy* k o m e n tá ř e

.fcHltodOitfdĎL;.óLll.:.̂ .‘m}RlLí.Z
£̂*ů±iaŝ jJůí}&ůLXiiiitíLič̂  ̂ l̂ ^±jsta£L 

ÍíO&̂ JjiX.
. M t-yr.»-ic^/,-TO«r  S o u v is e j í c í  in f o r m a c e

žv<,ť5fa8.a.J3.i
trfljtt.- drxi.-- a t f n a .  m m y
Ne<g-«fea ,■ Knr̂ c, atere-AKh Imíí^SsmjmjJiUS^SSJU

Metodika
Uábvc. |r«a ť Aaca? - SMtcriy

Ýf-J&dky trxtaCkkáho &jš&u ■ fnte 
sxd̂ &**ykycíi cen

C * m  m tT .v tj m a  poua&v* wa/toar* coc*>«, as* 'nor* s * t  wefiovf 4 n k * y  t tp *  ©njcCsxfc*: w řw a rn  u ta m r il  Použřw^ám » ^ íc  wecoxyct- 
* w «  m jm zát c ís^ft jx>Ms#nw na vaa*f  ̂smchms, ls^«»u »v«i» vsas rftswraKf

1 2 2 i : o : . is  ií.4?

http://www.czso


Inflace, spotřebitelské ceny ČSU https. www c zs-o .cz c su.- czso aiSace__spoti ebnehke_c eiiy

.Prfíreemé s i^sříky  

Gzincí

Oeftcfeové sžrfg.stekv

Reô-tálni stc&stitiv 
NUâ ômžcké údoia 
£vít>gskj gava (€SOS)

M̂ZiOei-gKŽ-ii ódtes

Kontextové m anu

ESA 2010
M im o ř á d n é  r e v is e  

rjárodnfch účtů

AkSUtjfeovcrcí dne: l0.01.20i?

i l
»*rt *#«¥*![« v íi!65ří-t>íí

£***¥ si33stsc%' 'Jřatí poažfcž *m©©r* cock*. sej ro« sw* sírám* *:* prâ teá fmmm us-*m«4 PauatMim t&mq mětx>vfm __ .
m n«* mtMMm t japfc láskáním na wsfiww po&na*. , tásaetu ««&e ofíjirtm tstefertu. ¥fc* I rumgri

63.2017 9:22


